2021年 12月吉日

お客様各位

株式会社エーディテクノ

〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町 3-29

FORECAST市ヶ谷 3F

TEL:03-5206-3330 FAX:03-5206-3339

年末年始休業と出荷体制のご案内

 拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では下記日程にて全社一斉に年末年始休業とさせていただきます。年末の受注受付

と初荷出荷日は下記のとおりです。

 何卒ご理解ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

年内最終受注受付： 12 月 28日（火）10時

年内最終出荷日：   12 月 28日（火）

           ※北海道・山口・広島・鳥取・島根・九州方面の年内出荷分最終受注受

付は、12月 24 日（金）12時迄とさせて頂きます。

           ※離島は別途お問い合わせください。

           ※年内最終出荷日にご注文頂く分で年内配達をご希望の場合はその旨、

お申し付けください。

※交通状況や天候等により、遅れが発生する場合があります。

年末年始の休業日： 12 月 30日（木）～ 1月 4日（火）

初荷出荷日：    1月 5日（水）

※12月 28日（火）10 時以降に送付頂いたご注文分に関しては 1月 5日（水）出荷とさせて頂

きます。

以上